



Killimanjaro
Development Group

THE KILLIMANJARO DEVELOPMENT GROUP
R.F.C. KDG2303135V8
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
PEBLA 237 ROMA NORTE
CUAUHTEMOC, CDMX. Mexico. C.P. 06700

FACTURA
A333

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER	MVV080508US0	06700 2024-08-14T11:31:12 / 2024-08-15T12:25:02
Dirección	Otros datos fiscales	
ZARAGOZA S/N CENTRO VERACRUZ IGNACIO DE LA LLAVE, VERACRUZ. México. C.P. 91700	Folio fiscal: C6EE2165-5AFD-4813-B1DF-76227A56CE4C Serie del certificado del emisor: 00001000000702181845 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	150.00	PIEZA	mandiles	232.76	34,914.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
46181501 - Delantales protectores			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 5586.24 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	150.00	PIEZA	gafetes (120 para participantes, 30 para staff)	45.00	6,750.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
55121804 - Gafetes o porta gafetes			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 1080.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	160.00	PIEZA	impresiones de cupones 12 cm x 6 cm Couche mate	4.00	640.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
73151900 - Servicios a la industria de impresión			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 102.40 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	Lona para mampara 6.10 x 3.05 m	2,976.80	2,976.80
Clave prod/serv			Clave unidad		
55121706 - Pancartas			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 476.29 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	Lona de 3.66 m de largo por .61 m de ancho	357.22	1,428.88
Clave prod/serv			Clave unidad		
55121706 - Pancartas			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 228.62 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	Lona de 3.05 de largo y .61 m de ancho.	297.68	4,762.88
Clave prod/serv			Clave unidad		
55121706 - Pancartas			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 762.06 (02 - Si objeto de impuesto)					

Importe con letra =CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 17/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	51,472.56
002-IVA 16%	8,235.61
Total	59,708.17



Sello digital del emisor:

hpwQraqeMHAQBNCb7nvqzfpDNXTU2Cskl5vbYmZqggFi1QVW4USddHODel1VNw3Pf29yvQYUDV8544FqNyBi8dZeh5OpQabjZY1oR2iDCs6+a1Hg5HjEbW9T5SAvB
LAIhOtaX9ZcJ36ilhvbExADVXEEbra4r2kFBzlcSSdJtqc7s8B74G9eoGqBrs73kN9Y/MiDu+FGTbtZ5t9bVYG3S4TabT5Z+OcvwM/ZARzU5lfbApRXXfNmRofuM5tiCWPT
L303jdh/X12NrH4vRjhl0zxc/uWUdvKAKflhmy0TpF4IWUIXaclpdYXHgM8vAOUTsV0UyIKQGtqtHqSLnlw==

Sello digital del SAT:

a/KDlptbVq8DdlhGj3vPts/r3dDiGN2V7P37qYv+XqOUI6vKq+9Fq77hfvs03dJCmkjqo7K3JhYdNJ0HacJaZhEj11oaugSTAFRRQ0kPpGygjhG1qIEv5OIPDbUihTgYD6SBno
VCizbte/ZyHAOCOOGaq/0kqAUoS/+Vf5tpYEEEmFDXwD3McOl2yzf3PoWpr5i6z1BE12zVgAbUzTZMukRh0djgsnpbtUIDdZScPgY01vLOitGjndQExceEWCqwrTzP839jG
nG2Lj7wj3U00v1PKGSoUXL84WKfirlYwJf/My4pFk7KAGSNvX2enB2jdnblvx1yGLnY2uG/IHondQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C6EE2165-5AFD-4813-B1DF-76227A56CE4C|2024-08-15T12:25:02|SIF0403229F9|hpwQraqeMHAQBNCb7nvqzfpDNXTU2Cskl5vbYmZqggFi1QVW4USddHODel1VNw3Pf29yvQYUDV8544FqNyBi8dZeh5OpQabjZY1oR2iD
Cs6+a1Hg5HjEbW9T5SAvBLAIhOtaX9ZcJ36ilhvbExADVXEEbra4r2kFBzlcSSdJtqc7s8B74G9eoGqBrs73kN9Y/MiDu+FGTbtZ5t9bVYG3S4TabT5Z+OcvwM/ZARzU5lfb
dApRXXfNmRofuM5tiCWPTL303jdh/X12NrH4vRjhl0zxc/uWUdvKAKflhmy0TpF4IWUIXaclpdYXHgM8vAOUTsV0UyIKQGtqtHqSLnlw==||00001000000508768672||